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Iconovo har initierat genomförbarhetsstudie i 
samarbete med multinationellt bolag för ICOone® 
Nasal
Iconovo AB (publ.), en ledande aktör inom utveckling av inhalerbara läkemedel baserade på egenutvecklade 
inhalatorer och torrpulverformuleringar, meddelar idag att bolaget har ingått ett avtal om en 
genomförbarhetsstudie med ett multinationellt företag för att utvärdera dess beredning i ICOone® Nasal, 
Iconovos egen single-use-plattform för nasal läkemedelsadministrering.

Kontraktet är värt cirka 1 miljon kronor och studien kommer att pågå under två månader. Syftet med projektet 
är att bedöma ICOone® Nasals prestanda vid intranasal administrering av partnerns substans. Som en del av 
avtalet kommer kunden att använda enheten i användartester för att utvärdera handhavande och prestanda 
för ICOone® Nasal i en verklig användningssituation.

”Detta avtal visar på det växande intresset för vår nasala läkemedelsteknologi bland stora globala aktörer,” 
säger Anders Månsson, VD för Iconovo. ”ICOone® Nasal erbjuder ett enkelt, kostnadseffektivt och 
användarvänligt sätt att leverera receptbelagda läkemedel eller andra produkter via näsan – ett område som 
blir allt viktigare för både terapeutiska och konsumentinriktade tillämpningar.”

Projektet omfattar formuleringstester, kompatibilitetsstudier mellan substans och inhalator samt framtagning 
av produkter för konsumenttester, för att demonstrera genomförbarheten och attraktionskraften i att 
använda ICOone® Nasal med partnerns substans. Ett framgångsrikt genomförande av projektet kan leda till 
vidare samarbeten, inklusive potentiell produktutveckling och uppskalningsaktiviteter.

Om ICOone® Nasal
ICOone® Nasal är en unik och egenutvecklad engångsenhet som levererar pulverformuleringar direkt till 
näshålan på ett kontrollerat och effektivt sätt när användaren inhalerar. Den möjliggör snabb absorption 
genom nässlemhinnan och kan användas för ett brett spektrum av farmaceutiska och konsumentrelaterade 
applikationer. Iconovo arbetar även med utvecklingen av en intranasal beredning av semaglutid, ett läkemedel 
i GLP-1-klassen som främst är känt som den aktiva substansen i Ozempic. För närvarande driver Iconovo 
projektet på egen finansiering, och bedömer att en intranasal formulering av semaglutid kommer att kunna ta 
en betydande marknadsandel av en marknad som beräknas överstiga 100 miljarder USD till 2030.
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Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.
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